COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Av. Salime Nacif, s/n, 2º piso do Terminal Rodoviário Antônio Xavier, Baixada – Manhuaçu/MG.

Tels.: (33) 9.8430-7087     9.8430-8807      9.8412-1925
e-mail: contato@cbhmanhuacu.org.br

CONVOCATÓRIA

 7ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH Águas do Rio Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação de convocar V.S.ª para

participar da 7ª Reunião Extraordinária na seguinte data, local e horário:

DATA: 06/11/2018 (terça-feira)

LOCAL: Instituto Terra

ENDEREÇO: Fazenda Bulcão, s/n - Zona Rural, Aimorés – MG.

HORÁRIO: 14h00

PAUTA

 Recepção e credenciamento;

 Abertura e verificação de quórum;

 Aprovação das alterações no Regimento Interno do CBH Manhuaçu;

 Encerramento.

Solicitamos confirmação de presença e agradecemos e nos colocamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Senisi de Almeida Rocha
Presidente do CBH Manhuaçu